
 1 

 

 
Città di Somma Lombardo 

Provincia di Varese 

  
 
 
 
Settore: Organizzazione 

Ufficio Personale 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
  Determina N. 882 del 21/09/2017 

 
Atto N. 73 / 2017 /  

 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 839 DEL 12.09.2017 AVENTE 

PER OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER ESAMI, PER 
L'ASSUNZIONE DI N. 2 (DUE) AUSILIARI DEL TRAFFICO DA 
ASSEGNARE AL SETTORE POLIZIA LOCALE - CATEGORIA "B3" - A 
TEMPO DETERMINATO PER LA DURARA DI TRE ANNI, CON 
RAPPORTO DI LAVORO PARZIALE PER N° 30 ORE SETTIMANALI. - 
AMMISSIONE CANDIDATI.      

 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

STANTE la propria competenza in qualità di Responsabile del Settore Organizzazione ed Innovazione 
Tecnologica giusto decreto del Sindaco prot. n. 2241 in data 27.01.2017; 
 

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 721 del 03/08/2017 è stata disposta la procedura 
di Selezione Pubblica per l’assunzione di n. 2 (due) Ausiliari del Traffico da assegnare al Settore Polizia 
Locale – Categoria ‘B3’ – a tempo determinato per la durata di tre anni, con rapporto di lavoro parziale 
per n. 30 ore settimanali; 
 
CONSIDERATO che il bando di Selezione – pubblicato sul sito Internet nella Sezione 
Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso - e all’Albo Pretorio on line del Comune di Somma 
Lombardo, prevedeva quale termine per la presentazione delle domande il giorno 08/09/2017; 
 
ATTESO che il bando è stato trasmesso ad UPEL –VARESE ai fini della divulgazione attraverso i 
canali informativi dell’associazione, nonché ai Comuni limitrofi per la pubblicazione nei loro Albi; 
 
DATO ATTO che con determinazione n. 839 in data 12.09.2017 sono stati ammessi a partecipare alla 
Selezione i seguenti candidati: 

n°  COGNOME NOME 

1 ALBERTI Gianfranco 

2 ANCONA Salvatore Christian 



 2 

3 BERNARDI Davide 

4 BILLECI Valeria 

5 BONALDO Debora 

6 BONOMETTI Fabio 

7 BONURA Leonardo 

8 COLOMBO Elia 

9 CORNO Gisella 

10 DANIELI Ines Maria 

11 DE TROIA Francesca 

12 ERRICO Maria 

13 FABBRI Roberto 

14 FAVERO Davide 

15 FONTE Flavio 

16 FORCHIN Vanessa 

17 FRIGO Maurizio 

18 GARDINALE Cinzia 

19 GENOCCHIO Elio 

20 GENOCCHIO Matteo 

21 GORLETTA Matteo 

22 LAMONATO Marilena 

23 LIGNANTE Eliana 

24 MICCOLI Agostino 

25 MONTAGNANA Valentina 

26 PARACCHINI Samanta 

27 PERTOT Massimo 

28 PISCIA Luca Samuele 

29 PISCIA  Noemi Sabrina 

30 PISCIA  Sonia Maria Elisa 

31 POGGIOLI Valentina 

32 RICCARDI Laura 

33 RUSSOTTO Mario 

34 STERIO Laura 

35 TRUPIANO Alice 

36 ZANZI Dario 
 
ATTESO che, per mero errore materiale, non si è tenuto conto della domanda presentata dal Signor 
TAURISANO Raffaele, pervenuta all’Ufficio Protocollo tramite mail certificata in data 11.08.2017; 
 
CONSIDERATO, pertanto, dover integrare la DT 839/2017; 
 
 
 



 3 

 
DETERMINA 

 

1. di integrare, per i motivi espressi in esordio, la DT 839/2017; 
 

2. di ammettere, pertanto, senza riserva, a partecipare alla Selezione Pubblica per esami, per 
l’assunzione di n. 2 (due) Ausiliari del Traffico da assegnare al Settore Polizia Locale – Categoria 
“B3”, a tempo determinato per la durata di tre anni, con rapporto di lavoro parziale per n. 30 
ore settimanali, i Signori: 

 

n°  COGNOME NOME 

1 ALBERTI Gianfranco 

2 ANCONA Salvatore Christian 

3 BERNARDI Davide 

4 BILLECI Valeria 

5 BONALDO Debora 

6 BONOMETTI Fabio 

7 BONURA Leonardo 

8 COLOMBO Elia 

9 CORNO Gisella 

10 DANIELI Ines Maria 

11 DE TROIA Francesca 

12 ERRICO Maria 

13 FABBRI Roberto 

14 FAVERO Davide 

15 FONTE Flavio 

16 FORCHIN Vanessa 

17 FRIGO Maurizio 

18 GARDINALE Cinzia 

19 GENOCCHIO Elio 

20 GENOCCHIO Matteo 

21 GORLETTA Matteo 

22 LAMONATO Marilena 

23 LIGNANTE Eliana 

24 MICCOLI Agostino 

25 MONTAGNANA Valentina 

26 PARACCHINI Samanta 

27 PERTOT Massimo 

28 PISCIA Luca Samuele 

29 PISCIA  Noemi Sabrina 

30 PISCIA  Sonia Maria Elisa 

31 POGGIOLI Valentina 



 4 

32 RICCARDI Laura 

33 RUSSOTTO Mario 

34 STERIO Laura 

35 TAURISANO Raffaele 

36 TRUPIANO Alice 

37 ZANZI Dario 
 
 
 
ALLEGATI:  
 
Descrizione Oggetto 

            

 

 

UFFICI: 

Ufficio Personale 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Di imputare la spesa complessiva come da seguente prospetto: 
 

Imp - Sub / Anno Importo Cod. Bil. / Cap. 

                              

 

Accertamento Anno Importo Codice Cap. 

                              

 

 
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza 
 

 

lì 21/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE 

firmato digitalmente 



 5 

BORRONI MARISA ANNA 

 


